nell‟anno MXCII dell‟incarnazione del Signore, 

durante il quinto anno di pontificato di domino 

Urbano II Papa. 

Note: 

(A) 7 maggio. 
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(137-139) Doc. 454 (CCCCLIV) an. 1092. 

 IN NOMINE SANCTE ET 

INDIVIDUE TRINITATIS ROGGERIUS 

divina favente clementia dux Robberti 

magnifici ducis heres et filius. Si divinum 

cultum et sancte ecclesie honorem atque 

utilitatem debita reverentia et ordine digno 

attendimus. profecto circa sanctam dei 

ecclesiam diligentissimam curam et solacium 

adhibere debemus. ut tanto nos superna pietas 

gratius protegat. quanto ferventius suam 

ecclesiam pro viribus exaltari atque tueri 

satagimus. Idcirco amore omnipotentis dei qui 

servilem carnem sumere et crucis subire 

patibulum. et mori non dedignatus est ut nos 

ab eterna morte liberaret. nec non pro salute 

anime supra scripti genitoris nostri et 

genitricis nostre et statu nostre rei publice per 

interventu adele dilecte coniugis nostre. 

concedimus et confirmamus in monasterio 

sancti martiris Laurentii quod constructum est 

in aversana civitate. ubi nunc deo tuente 

dominus Guarinus venerabilis abbas preest. 

Basilinianum cum omnibus pertinentiis suis. 

terris cultis et incultis. olivetis. vineis. 

pascuis. per hos fines. A via videlicet que 

descendit barum usque in montem supra 

ipsum castellum balisiniani. Ab alio latere per 

valle episcopii barensis usque in terra grifi. et 

sic descendit usque ad stratam magnam que 

vadit ad predictam civitatem bari. Et sanctum 

nicolaum de bitecte cum omnibus pertinentiis 

suis et cum usu molendini et tarpiti tam 

homnium suorum quam aliorum. quidlibet 

voluerint macinare sine nostra nostrorumque 

hominum contrarietate. et nostrorum heredum 

seu successorum ac balivorum. Et sanctam 

caterinam cum omnibus pertinentiis suis. Et 

sanctum oruncium de tarento et quinque et 

quinque piscatores et terras ex ipsis cum 

duobus lintris in mari magno et parvo. et 

quartum cum lintre uno in mari magno et 

parvo et quintum cum una planca. Et sanctum 

nicolaum de monopoli cum omnibus 

pertinentiis suis. Et sanctum Iohannem de 

troia qui est situs in monte capillonis cum 

omnibus pertinentiis suis. et ipsum montem 

per hos fines. A parte orientis est carbonarium 

castelli. et sic descendit in directum per unam 

vallicellam et vadit directe supra burgum. et 

 Nel nome della santa e indivisibile Trinità, 

Ruggiero duca con il favore della divina